

OGŁOSZENIE

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego - sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa urządzeń laboratoryjnych”

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniach 08 - 09 października 2013r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Dostawa urządzeń laboratoryjnych”. Zamawiający udzielił stosownych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 4 – Według danych producenta wyspecyfikowanych przez Zamawiającego urządzenie waży 61 kg. W związku z tym czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę termostatyczną o wadze 61 kg? Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż wedle posiadanej przez niego wiedzy na rynku dostępne są produkty spełniające warunki wymagane przez Zamawiającego. W związku powyższym **Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 3 – Czy Zamawiający dopuści autoklaw z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej SUS 304, o zakresie temp. 105-128°C oraz bez wyjścia na czujnik walidacyjny (walidacja wykonana czujnikami bezprzewodowymi), przy zgodności wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zaoferowania innych produktów niż te spełniające zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu z Wykonawcami - p. Marek Kowalski - tel.: 91 489 88 13, fax. 091 489 88 19, lub Pan Jarosław Skobel - tel.: 91 489 88 18.

Z poważaniem